
  

UCHWAŁA NR XIX/154/2016 

RADY GMINY WIŚLICA 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/102/2004 Rady Gminy Wiślica z dnia 27 maja 2004r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

w tej strefie 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 41 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust 1. pkt 1, 

art. 13 b ust. 3 i 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460; zm.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i poz. 

903. Rada Gminy Wiślica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwłę Nr XVII/102/2004 Rady Gminy Wiślica z dnia 27 maja 2004r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 

strefie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Bystrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 2721


		2016-09-08T08:24:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




